הקושי בזיהוי הפגיעות האלה עלול להביא לכשל בשלמות
הדיווח. מנגנוני הדיווח לרשויות על פגיעות מצטברות
בעבודה, והקריטריונים להכרה בהן כמחלות הקשורות
לתעסוקה, אינם אחידים במדינות העולם. במדינות
רבות, וישראל ביניהן, מחלות מקצוע מובדלות לצורכי
הדיווח מתאונות עבודה ראו תקנות מחלות מקצוע )חובת
הודעה - רשימה נוספת(, תש"ם-1980 וכן תקנת התאונות
ומחלות משלח-היד )הודעה על מקרים מסוכנים במקומות
בפרק "ארגונומיה בראי החוקים, 1951 עבודה(, תשי"א
התקנות והתקנים". פגיעות חריפות, כגון שבר או פגיעת
גב פתאומית בעקבות חבלה, נפילה או אירוע מוגדר אחר,
מדווחות כתאונות עבודה. הדיווח על מחלות מקצוע,
כדוגמת אלה שמקורן בחשיפות ממושכות לחומרים
הנמצאים בסביבת העבודה, כולל גם דיווח על פגיעות

שריר-שלד מצטברות.